Haleotus Adalatella coqmēto Ungarus: hisdē tibi ex capitaneo vicarius Ariminēsis vr
bis cu reliquis eius frīb⁹ a Hidicto pōtifice istituit: quē ēt ei successor Clemēs. aplica
et ipali anctozitate pfirmavit. Is. n. Haleot⁹ fuit pnceps oī vture ornat⁹ et arma maxima cu
lande tractauit: q superiorib⁹ annis Bononiensi legato, p ecclia h Rainaldū et Nicholaū Extē
ses auxilio fuit. Quē idē Rainaldus cu reliquis pncipibus captiuauit et postea illesū dimi
sit: hic cu accerrim⁹ bellator esz a Pisaniis copiaz suaz h Luncenses dux delectus fuit: qui
Pisanos a Lucēbus obcessos pstatissimo aio liberauit. Ex isto nāqz pncipe orti sunt: Ca
rolus malatesta et Pādulphus fortissimi pncipes atqz doctissimi: de quibus mox dicemus.

Frāisch⁹ ordelaph⁹: hisdē tibi a Hidicto pōtifice ex nobili capitaneo vicari⁹ vna cu Sint
baldo fre Forlinij et Cesene vrbibus designat: hi. n. cu potētissimi i eisdē vrbibus herent⁹
eccliaz sentiētes: sub capitaneatus titulo Clemētē pōtifice qnto mortuo istaz vrbū tyrāni
dē inaserat. hos ēt Clemēs sextus ut suo loco dicem⁹ pfirmavit. bi ēt h Rainaldū Estēsem
p ecclia cu legato, pgressi ab codē capti fuerūt. hec eiz familia eo i titulo vloqz ad annū dñi.
1480. pdurauit.

Ricardus Adaphredus silt ex capitaneo Fauētin⁹ et Imōēsis vicarius: a Hidicto pōtifice
istituit: et a Clemēte sexto vna cu Joāne fre pfirmat: he tñ cinitates lōge anteā i ipam illu
strem Adaphredoz familiā ciuiū beniuelētia deuenerat: que vloqz i pntem diem in eisdē ci
uitatib⁹ et maxie Fauētia sumā cu glia et honore psenerat.

Bartholome⁹ gradenigo. 56⁹ venetorū dux: hā anno Frāischō dādulo duci suffectus: ducant
annis 3. mēs. i. et dieb⁹. 20. Sub isto seruit Larisina ciuitate senatui veneto paruisse. hic pri
mū ex venetis ducib⁹ cu Florētino pplo societate et fedus pcessit: et qmaxie aduersus Ad
astinū Scaligerz et alios senatui ifestos: que nūc usqz semp icorrupta pmāsit. Dōrtius deni
qz in portico sancti Marci sepelit.

Albertin⁹ carariēs Marsilij patruellis: hā codē āno post Marsiliū iure gētiū et ex ipsi⁹ Mar
silij testō padue dñatū suscipiēt: regnauit annis sex. Hūc cu Mastin⁹ veronensis pnceps ma
gnis affecisset cladib⁹ et icōmodis lacescitat⁹ tādē vrbē tradidit: vez pcurātibus venetis et Lu
chino vicecomite cu pax iter Albertinū et Mastinū pfecta fuisse. Ciuitas Albertio resti
tuta est: quē statī Hidict⁹ pōtis sex ipali auēte eo i vrbe pfirmavit: quo i loco dū vixit i pace
possedit. Ipso deniqz mortuo cu Marsilius eius fili⁹ successiss⁹ codē āno pdie nonas maij
ab Jacobio Albertini patruelle: sēa pspiratōe iterfect⁹ fuit: et ipse vrbis pmatū suscepit.